

**Request for information under the Freedom of Information Act – 2020.451  
Released – 14 April 2020**

Thank you for your email dated 20 March 2020, requesting information regarding bank spend.

Please find detailed below a summary of your request, together with our response.

**Summary of your request:**

**1. The total internal bank spend broken down by Dr, Nurses and AHP for period Jan 19 – Dec 20**

The following table provides details of all bank spend for the period January 2019 – December 2019.

Staff group	Jan19 – Dec19
Medical and Dental	674,605
Qualified Nursing, Midwifery and Health Visiting	2,384,758
Healthcare Assistants and Other Support Staff	1,792,585
Scientific, Therapeutic and Technical	660,737
Administration and Estates	1,611,427
<b>Grand Total</b>	<b>7,124,111</b>

**2. Is this contracted to a third party or ran by the Trust (eg. NHSP, Bank Partners etc)**

This is run by the Trust via a Bank Office.

**a. If contracted to a third party the expiry date of the agreement**

Not applicable.